

فرم آموزش به بیمار

نام و نام خانوادگی آموزش گیرنده (بیمار - همراه بیمار):

سن:

سطح تحصیلات:

رشته تحصیلی:

علت بستری:

مرحله	موضوع آموزش	بله	خیر	ملاحظات	
پذیرش و حین بستری	توجیه بدو ورود و نشان دادن محل پله اضطراری - دستشویی - زنگ اخبار - نحوه استفاده از اهرم های تخت - نحوه استفاده از امکانات موجود در بخش - توجیه هزینه های درمان و بیمه - اطلاع رسانی در مورد منشور حقوق بیمار				
	آموزش به بیمار در حین بستری حداقل در رابطه با پنج بیماری انجام شده است. (آموزش چهره به چهره - پمفلت - جزوات - فیلم های آموزشی - پوستر و ...)				
	آموزش در ارتباط با نوع بیماری - مراقبت - درمان و عوارض				
	نحوه استفاده ایمن و موثر از تمامی داروهای بیمار				
	نحوه استفاده ایمن و موثر از تجهیزات پزشکی و وسایل کمک درمانی				
	اثرات احتمالی میان داروهای تجویزی و داروهای دیگر و تغذیه بیمار				
	تغذیه و رژیم مناسب بیمار				
	مدیریت درد				
	آموزش تکنیک بازتوانی				
	میزان/ مدت زمان/ نحوه صحیح مصرف دارو				
روش های جایگزین درمان	روش های جایگزین درمان				
	توان و تمایل بیمار برای یادگیری ارزیابی شده است. (با پرسش و پاسخ بین بیمار و پرستار آموزش دهنده)				
	نیازهای آموزشی بیمار ارزیابی و در پرونده ثبت شده است. (مثال : بیمار در این شیفت تحت آموزش... در خصوص مباحث ... قرار گرفت طی ارزیابی بیمار مشخص گردید بیمار نیازمند ... آموزش در شیفت های آتی در رابطه با مباحث ... است لطفاً پیگیری گردد.				
	انتخاب استراتژی آموزشی مناسب جهت بیمار. (مثال : انتخاب نوع آموزش با توجه به توان بیمار چهره به چهره - ارائه پمفلت - فیلم - سی دی - همه موارد انتخاب می شود.)				
	آموزش به روش فردی صورت گرفته است.				
	آموزش بصورت گروهی صورت گرفته است.				
	آگاه سازی بیماران در زمینه سلامت با استفاده از فعالیتهای بیمار برای بیمار (بیماران تشویق شده اند تا تجربه های موفق خود را در درمان بیماری مانند دیابتیکها و تاثیر ورزش بر آنها و... را برای هم بازگو نمایند)				
	ساعت و تاریخ آموزش				
	حین ترخیص	مراقبت های لازم در منزل			
		پیگیری بعد از ترخیص (زمان - مکان مراجعه بعدی)			
علائم و نشانه هایی که هشدار می دهند تا به پزشک مراجعه نمایید.					
ساعت و تاریخ آموزش					

محل امضاء و مهر پرستار آموزش دهنده

محل امضاء و مهر پزشک آموزش دهنده

محل امضاء و یا اثر انگشت بیمار و یا همراه بیمار